Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI - MT

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº061/2017

A Prefeitura Municipal de Alto Taquari, através de seu Pregoeiro e equipe de apoio no uso de suas atribuições legais,
regido pela portaria n° 110/2017 de 24/04/2017, torna público aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇOS N° 061/2017, cujo certame se deu às 07:30h00min, no dia 04/10/2017; cujo objeto é:  REGISTRO
DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE
PANIFICADOS E LEITE EM PÓ PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO TAQUARI -
MT. Sagrou-se vencedor o proponente: PANIFICADORA TAQUARI LTDA ME com valor de R$ 346.844,45 (trezentos e
quarenta e seis mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos). A licitação foi realizada com Pregão
Presencial, pelo critério do tipo menor preço por item, sendo a presente contratação adjudicada, em 04 de outubro de 2017.
Maiores informações fone (66)3496-1575/1471 - Alto Taquari - MT, 04 de outubro de 2017. Cacilda Ferreira dos Santos -
Pregoeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ebe957df

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T05:03:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial